166 – São Paulo, 123 (38) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I quinta-feira, 28 de fevereiro de 2013

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D´OESTE
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/01/2013 DE 16/01/2013. PROCESSO N° 93/ 2013

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e
CLASSIFICAÇÃO FINAL.
Componente curricular: 1. Educação Física
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
08/Plínio Henrique Gomes da Silva/26.421.448-1/81,60/1º
11/Luciane Cristina Lourenço/24.941.162-3/75,00/2º
01/Esther Vieira Brum de Souza/43.163.204-2/60,00/3º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
22/26.477.420-6/47,00
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/29.845.962-0
09/30.035.715-1
13/34.289.928-4
Componente curricular: 2. Linguagem, Trabalho e Tec nologia
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
07/Daniela Fatori da Silva/32.794.388-9/69,60/1º
04/Ive Toder/43.162.938-9/62,60/2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
06/6.933.896-6
17/28.692.304-X
18/43.747.996-1
Componente curricular: 3. Aplicativos Informatizado s
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
05/Suelen Elizabete Hopp Pereira/40.758.782-2/82,30/1º
23/Ana Paula Emílio/33.763.332-0/63,60/2º
02/Juliano Bento dos Santos/23.320.927-X/56,30/3º
Componente curricular: 4. Informática Aplicada a Qu ímica
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
02/Juliano Bento dos Santos/23.320.927-X/61,60/1º
Componente curricular: 5. Tópicos de Química Experi mental

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
- 10/19.534.051/43,30
- 24/34.506.045-3/48,00
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
- 16/18.986.086
Componente curricular: 6. Operações Unitárias nos P rocessos Industriais
I
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
- 10/19.534.051/29,00
- 24/34.506.045-3/38,00
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
- 16/18.986.086
Componente curricular: 7. Aplicativos Informatizado s na Enfermagem
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
- 02/23.320.927-X
Componente curricular: 8. Assistência de Enfermagem  em UTI e Unidades
Especializadas II
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
12/40.732.315-6/38,30
14/56.420.614-3/45,60
20/42.444.568-2/34,60
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
15/MG-11.308.956
19/36.123.935-X
21/43.156.456-5
Componente curricular: 9. Enfermagem em Urgência e Emergência II
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
- 14/Mariana Ribeiro de Almeida Prado/56.420.614-3/67,00/1º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
12/40.732.315-6/39,60
20/42.444.568-2/34,60
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
15/MG-11.308.956
19/36.123.935-X
21/43.156.456-5